
Mardi
DECEMBRE 

Samedi
DECEMBRE 

Ensemble, 
Préparons Noël !
Avent     -     Paroisse Ste Mère Teresa NOV - DEC  

2025

2-16

Jeudi 
DECEMBRE

Samedi  & 
Dimanche

DECEMBRE 

13

4-11-18

29-30
6-7
13-14
20-21

SOIREE DE LOUANGE
EGLISE DE PRIVAS | 18H45 - 19H30

VEILLEE MISERICORDE
EGLISE DE PRIVAS | 19H 

CATECHESE DE L’AVENT
EGLISE DE CHOMERAC | 10H

EGLISE DE PRIVAS | 18H45 

PARTAGE DE LA PAROLE
LECTURE DU JOUR D’ISAIE

Samedi :
17H-17H45

Dimanche : 
EGLISE DE PRIVAS | 9H30-10H15 

EGLISE DE CHOMERAC | 10H15-11H

Dimanche 
NOVEMBRE 30 ATELIER COURONNES

MAISON PAROISSIALE DE PRIVAS | 9H
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